
Det började med att Cecilia fick frågan om att ta hand om en katt 
vars matte hade dött. Sedan tog hon emot en katt till som var ute 
i vinterkylan och så en till... Sakta fylldes det tänkta pensionatet 
med katter i nöd.

Cecilia Arnström arbetade 
innan som sjuksköterska på 
Norrtälje sjukhus samtidigt 
som hon 2002 startade ett litet 
eget företag där hon arbetade 
som hundpsykolog och hade 
problemhundsutredningar, 
samt hundkurser av olika 
slag. Drömmen om att arbeta 
heltid med hund tog sakta 

form och gjordes till verklighet 2008 när Cecilia fick chans att 
köpa Grovsta gamla skola. Dock kunde hon inte livnära sig 
enbart på att ha kurser och startade därför ett hunddagis och 
pensionat. 

Företaget blev sakta större och planer på att utöka infann sig. 
Cecilia ville emellertid inte utöka med fler hundplatser, utan 
tänkte att om man hade hund och katt kanske man ville lämna 
dem på samma ställe när man reste bort. Det fanns heller inget 
kattpensionat i Norrtälje vid tidpunkten. Sagt och gjort. Garaget 
i byggnaden där hundstallet fanns gjordes under hösten 2009 om 
till kattstall och invigdes i december 2009.

Januari 2010 var en mycket kall vinter med stora mängder snö 
och en person ringde till det alldeles nybyggda kattpensionatet 
för att fråga om Cecilia på något sätt kunde hjälpa en katt som 
lämnats att leva utomhus efter att ägaren avlidit. Släktingarna 
kände till katten, men ville inte ta hand om den och lämnade den 
åt sitt öde att leva ensam utanför huset i kylan utan mat eller 
tillsyn. 

Pensionatet var helt nytt och hade inte så många gäster, så 
plats fanns ju. Självklart var katten välkommen. Det var den 
26 januari 2010 och den första katten hade tagits emot. Det var 
Lillan 14 år. 

Ytterligare samtal började komma in om katter i nöd i den 
smällkalla vintern. Cecilia hade inte hjärta att säga nej och tog 
emot dem en efter en, utan att tänka på nästa steg. 

Nästa steg togs och katthemmet bildades den 11 februari 2010.  
Utan anslag från kommunen eller andra sponsorer tog Cecilia 
alla kostnader själv. En helt ”färdig” katt som var kastrerad, id-
märkt och vaccinerad kostade ett tusen kronor och det hände titt 
som tätt att okända ringde och skällde ut Cecilia för att hon hade 
mage att ta ett tusen kronor för en sketen bondkatt!

Under de första tio månaderna hjälpte Cecilia 117 katter att få 
nya hem och hittade ägarna till fem bortsprugna katter. 

Ekonomiskt sett är det en ständig kamp att få allt att gå runt. 
Kattpensionatet och den lilla kattbutiken ger inkomster, medan 
katthemmet enbart har kostnader. Stora kostnader. Katthemmet 
överlever knappt med hjälp av faddrar och gåvor från privata 
givare. Katthemmet har varit nedläggningshotat flera gånger, 
men Cecilia har lyckats få ekonomin på fötter igen genom att 
ordna loppis, ha auktioner och annan försäljning för att få in 
pengar. 

Våren 2018 regnade det in genom taket på katthemmet och kassan 
var i stort sett tom. Nedläggningshotet var inte längre bara ett 
hot, utan nästan verklighet. Efter ett nödrop i media startades en 
insamling och det var många som stöttade katthemmet genom 
att skicka in pengar. Det omedelbara nedläggningshotet var över, 
men Cecilia förstod att katthemmet inom några månader skulle 
befinna sig i samma situation igen eftersom det kostar stora 
summor att driva ett katthem, samt att lokalen var otroligt sliten 
och det faktum att till och med taket läckte, ställde allt på sin 
spets. Lägga ner eller satsa?

Cecilia och hennes man Jan valde att satsa. Katthemmet fick inte 
låna pengar. Det gjorde att de fick låna pengar på sin egen bostad 
för att kunna renovera och samtidigt bygga ut med målet att göra 
katthemmet mindre ekonomiskt sårbart. Förutom nya lokaler för 
katterna, så skulle det bli en större butik och en permanent loppis 
och i tankarna fanns även ett kattcafé. 

Det har varit många gupp, gropar och hinder under katthemmets 
tioåriga resa och med den otroligt stora satsningen som Cecilia 
och Jan gjort hoppas de kunna ge katthemmet en smidigare och 
säkrare resa in i framtiden för att kunna finnas där för alla katter 
som behöver hjälp. 

Cecilias motto: Allt för katterna.
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